
2022 年 6 月 29 日 

お客様各位 

ユニオンツール株式会社 

第三営業部 特機課 

 

【重要】「myBeat 心電計」クラウドサービス終了に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、テレメトリー式心電送信

機 「myBeat ホーム ECG」並びに「myBeat 心電計」アプリをご利用いただき誠にありがと

うございます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、「myBeat 心電計」クラウドサービスを下記の期日で終

了させていただきます。 

永年にわたるご愛顧に心より感謝申し上げますと共に、ご利用中のお客様には、大変ご迷

惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．サービス終了製品 

「myBeat 心電計」クラウドサービス 

   

２．サービス終了日 

  2023 年 7 月 31 日（月） 

  ※サービス終了後は、アプリ及びクラウドサービスをご利用いただけません。 

※App Store と Google Play®における「myBeat 心電計」アプリの配信は、サービス終

了日に先立ち中止する可能性がありますので、ご利用の際は早めのダウンロードを

お願い致します。 

  ※サービス終了後、クラウド上のデータは全て削除いたします。 

  ※諸事情によりご案内日に先立ちサービスを終了する場合がございます。その際は、 

改めてご案内致します。 

 

ご不明点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

【お問合せ先】※受付時間：9:30-12:00、13:00-16:30（土・日・祝日および弊社休日を除く） 

ユニオンツール株式会社 第三営業部 特機課  

TEL : 0120-60-2620  EMAIL : mybeat-sales@uniontool.co.jp           

以上 

mailto:mybeat-sales@uniontool.co.jp

